阳泉市城市管理局开展行政执法突出问题专项整治行动的公告

为扎实开展城市管理执法领域问题专项整治工作，查找和纠正有法不执、执法不公、执法不文明以及违规违纪执法等问题，推动城市管理行政执法规范化建设，真正打造一支信念坚定、执法为民、清正廉洁、群众信赖的行政执法队伍，按照省、市纪委关于开展城市管理执法领域专项整治工作安排，结合工作实际，阳泉市城市管理局在全市开展行政执法突出问题专项整治行动，现将相关事项公告如下：
一、投诉举报范围
整治执法不严格、执法不公正、执法不规范、执法不廉洁、执法不文明问题；整治违反政府诚信方面问题；整治队伍松散软弱方面问题；其他突出执法问题。
二、问题线索受理举报方式
受理举报电话：0353-3309911  0353-3309910
电话接听时间：工作日8:30-12:00  15:00-18:00
受理举报邮箱：cgjzftcwt1122@163.com
3、 其他注意事项
（一）提倡实名举报，对举报人信息严格保密。
（二）反映的问题线索应当真实准确、内容具体，属于本次专项整治行动受理举报投诉的范围。尽可能提供问题的发生时间、地点、对象、主要事由及相关印证资料等，并在来信来电时备注“城市管理执法专项整治行动”。
（三）对我局行政执法领域的相关工作意见建议，也可以通过相应渠道提交。
感谢社会公众对我局行政执法突出问题专项整治行动的关心支持！

                                  阳泉市城市管理局
                                  2025年6月10日

[bookmark: _GoBack]
1